
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL NEREIKŠMINGOS (DE MINIMIS) PAGALBOS SUTEIKIMO PAGAL PRIEMONĘ 

VP3-1.1-VRM-03-R „DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMAS PIRMIAUSIA DIDINANT 

JŲ ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ“  
 

2011 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-16.246 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, 18 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. gegužės 18 d. nutarimu Nr. 588 

patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės – probleminės teritorijos plėtros 2011-2013 metų 

programa, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2010 m. kovo 25 d. įsakymo Nr. 1V-178 

„Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. 1V-209 

„Dėl 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė 

plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ įgyvendinimo 

priemonės VP3-1.1-VRM-03-R „Daugiabučių namų atnaujinimas pirmiausia didinant jų energijos 

vartojimo efektyvumą“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 1 ir 9 

punktais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Suteikti 85 procentų nereikšmingą (de minimis) pagalbą fiziniams ir juridiniams 

asmenims, kuriems nuosavybės teise priklauso negyvenamosios patalpos Rokiškio miesto Taikos 

g. 1, 1A, 1B, 7, 9, 11 daugiabučiuose namuose, numatomuose modernizuoti pagal Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos projektą „Rokiškio miesto Taikos g. 1, 1A, 1B, 7, 9, 11 daugiabučių 

namų atnaujinimas, didinant jų energijos vartojimo efektyvumą”, teikiamą Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto 

„Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo 

plėtrai“ įgyvendinimo priemonę VP3-1.1-VRM-03-R „Daugiabučių namų atnaujinimas pirmiausia 

didinant jų energijos vartojimo efektyvumą“ paramai gauti. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                       Vidmantas Kanopa 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė  


